PREFEITURA DE

QUIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 08.001/2024-PERP

Aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico n2  08.001/2024-PERP, referente ao Processo

Administrativo nQ 08.001/2024-PERP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

71.052.559/0001-03 - BEL MICRO COMPUTADORES LTDA

26 - LOTE 26 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO. V. REF. V. UNrT. V. TOTAL

57 Aparelho ar condicionado HQ 15,00 UN 2.09342 1.769,09 26.536,35

58 Aparelho ar condicionado l-IQ 189,00 UN 3.213,30 2.775,69 524.605,41

59 Aparelho ar condicionado HQ 114,00 UN 3.609,50 3.648,90 415.974,60

60 Aparelho ar condicionado HQ 39,00 UN 12.262,33 9.481,56 369.780,84

69 Aparelho ar condicionado HQ 114,00 UN 3.268,50 1.870,20 213.202,80

VALOR TOTAL 1.550.100,00

Homologado para BEL MICRO COMPUTADORES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 71.052.559/0001-

03, pelo melhor valor de R$ 1.550.100,00 (um milhão, quinhentos e cinquenta mil e cem
reais), em 18/10/2024.

14.994.178/0001-00 - RAFAEL SOARES MELO

27 - LOTE 27- PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO, V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

57 Aparelho ar condicionado EOS 5,00 UN 2.093,42 2.093,42 10.467.10

58 Aparelho ar condicionado EOS 61,00 UN 3.213.30 3.213.30 196.011,30

59 Aparelho ar condicionado EOS 36.00 UN 3.609.50 3.609,50 129.942,00

Rua Tabelião Enéas, 64.9

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	g

, QUIXADA

60 	Aparelho ar condicionado

69 	Aparelho ar condicionado

EOS 	11,00

UN

12.262,33 12.262,33

134.885,63

EOS 	36,00 	UN 	3.268,50 	3.268,50 	117.666,00

VALOR TOTAL 	588.972,03

29 - LOTE 29 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

4 	Impressora 3d 	 CREALITY 	7,00 	UN 	6.143,39 	5.547,14 	 38.829,98

VALOR TOTAL 	38.829,98

Homologado para RAFAEL SOARES MELO inscrita no CNPJ/MF: 14.994.178/0001-00, pelo
melhor valor de R$ 627.802,01 (seiscentos e vinte e sete mil, oitocentos e dois reais e um
centavo), em 18/10/2024.

15.081.431/0001-05 - SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA

20 - LOTE 20 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

53 	5envdo" 	 HP 	 1,00 	UN 	18.077,48 	18.005,00 	 18.005,00

VALOR TOTAL 	18.005,00

Homologado para SOLIJTION TECHNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.081.431/0001-05,
pelo melhor valor de R$ 18.005,00 (dezoito mil e cinco reais), em 18/10/2024.

52.603.814/0001-14 - CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO

25 - LOTE 25 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

56 	Televisor Multiexperie
nce Roku

10,00 	UN 	2.170,00 	1.690,00 	 16.900,00

VALOR TOTAL 	16.900,00

28 - LOTE 28 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

4 	Impressora 3d 	 similar 	28,00 	UN 	6.143,39 	5.714,28 	1 59.999,84

VALOR TOTAL 	159.999,84

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE

PREFEITURA DE 	•'

QUIXADA
1 l'j

Homologado para para CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO inscrita no CNPJ/MF:
52.603.814/0001-14, pelo melhor valor de R$ 176.899,84 (cento e setenta e seis mil,
oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), em 18/10/2024.

20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

3 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 Impressora multifuncional XEROX 75,00 UN 2.221,50 1.843,82 138.286,50

3 Impressora jato tinta EPSON 15,00 UN 1.749,00 1.554,23 23.313,45

VALOR TOTAL 161.599,95

4 - LOTE 04 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA QTD. UNO. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 Impressora multifuncional XEROX 25,00 UN 2.221,50 1.843,82 46.095,50

3 Impressora jato tinta EPSON 5,00 UN 1.749,00 1.554,23 7.771,15

VALOR TOTAL 53.866,65

7 - LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. 	V. TOTAL

6 Calculadora eletrônica YINSPAPER 1,00 UN 38,81 27,17 	 27,17

7 Câmera Videoconferência BRIGHT 225,00 UN 397,23 216,48 48.708,00

8 Monitor computador 3 GREEN 39,00 UN 645,00 348,37 13.586,43

9 Estabilizador tensão TS SHAR.A 225,00 UN 758,60 535,75 120.543,75

10 Estabilizador Tensão TS SHARA 114,00 UN 1.586,99 1.225,57 139.714,98

11 Caneta - indicador EXBOM 39,00 UN 80,24 57.16 	 2.229,24

12 Switch TP LINK 15,00 UN 3.380.49 2.396,04 35.940,60

13 Teclado microcomputador GOLDENTEC 264,00 UN 20,84 19,68 	 5.195,52

14 Cabo rede computador FORCE LINE 114.00 UN 824,77 527,55 	60.140,70

15 Cabo rede computador KABUM 150.00 UN 889.59 617.90 	92.685.00

16 Equipamento wireless TP LINK 39,00 UN 1.474,00 304,50 	11.875,50

17 Leitora Código Barra ELGIN 4,00 UN 597,78 185,73 	 742,92

Rua Tabelião Enéas, 64.9

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

rrEt 	 DESCRIÇÃO

52 	Notebook

MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. V. UNIT. 	V. TOTAL

ULTRA 	39,00 	UN 	3.668,68

2.692,30 	104.999.70

PREFEITURA DE 	Ir

QUIXADA

•

18 Disco rígido removível SEAGATE 15,00' UN 409,67 409,67 6.145,05

19 Fragmentadora papel AURORA 5,00 UN 4.296,32 4.296,32 21.481.60

63 Mouse computador GOLDENTEC 264.00 UN 15,00 8,61 2.273.04

64 Roteador TP LINK 15.00 UNIDADE 241,62 202.95 3.044,25

65 Memória portátil microcomputador TWIST 75,00 UN 43,78 35.55 2.666,25

VALOR TOTAL 567.000,00

8 - LOTE 08 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

DESCRIÇÃO 	 MARCA QTD. UND V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6 Calculadora eletrônica YINSPAPER 1,00 UN 38,81 27,17 27,17

7 Câmera Videoconferência BRIGHT 75,00 UN 397,23 216,48 16.236,00

Monitor computador 3 GREEN 11,00 UN 645,00 348,37 3.832,07

9 Estabilizador tensão TS SHARA 75,00 UN 758,60 535,75 40.181,25

10 Estabilizador Tensão TS SHARA 36,00 UN 1.586,99 1.225.57 44.120,52

11 Caneta - indicador EXBOM 11.00 UN 80,24 57,16 628,76

12 Switch TP LINK 5,00 UN 3.380.49 2.396,04 11.980,20

Teclado microcomputador GOLDENTEC 86,00 UN 20.84 19,68 1.692.48

14 Cabo rede computador FORCE LINE 36.00 UN 824.77 527.55 18.991.80

15 Cabo rede computador 	 KABUM 50,00 UN 889.59 617,90 30.895,00

16 Equipamento wireless TP LINK 11,00 UN 1.474,00 304,50 3.349,50

17 Leitora Código Barra ELGIN 1,00 UN 597,78 185,73 185,73

18 Disco rígido removível SEAGATE 5,00 UN 409.67 409,67 2.048,35

19 Fragmentadora papel AURORA 1,00 UN 4.296.32 4.296,32 4.296,32

63 Mouse computador GOLDENTEC 86.00 UN 15,00 8,61 740,46

64 Roteador TP LINK 5,00 UNIDADE 241,62 202.95 1.014,75

65 Memória portátil microcomputador TWIST 25,00 UN 43,78 35,55 888,75

VALOR TOTAL 181.109,11

18 - LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALOR TOTAL

104.999,70

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadã-CE

PREFEITURA DE 	g
QUIXADA

Z3(C

23 - LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF, 	V. UNIT. 	V. TOTAL

55 	Projetor Muttrnjdia 	 GOLDENTEC 	75,00 	UN 	3 849,63 	1A36,00 	107.700,00

VALOR TOTAL 	107.700,00

24 - LOTE 24 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

55 	Projetor Multimídia 	 GOLDENTEC 	25,00 	UN 	3.849,63 	1.436,00 	 35.900,00

VALOR TOTAL 	35.900,00

Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 20.365.863/0001-
70, pelo melhor valor de R$ 1.212.175,41 (um milhão, duzentos e doze mil, Cento e setenta
e cinco reais e quarenta e um centavos), em 18/10/2024.

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1 	MICROCOMPUTADOR 	 JAB 	225,00 	UN 	2.592,94 	2.221.73 	499,889,25

VALOR TOTAL 	499.889,25

5 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

5 	Lousa interativa 	 UNIONBORD 	28,00 	UN 	5.605,00 	4.984,00 	139.552,00

VALOR TOTAL 	139.552,00

6 - LOTE 06 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

5 	Lousa interativa 	 UNIONBORD 	7,00 	UN 	5.605.00 	4.984,00 	 34.888,00

VALOR TOTAL 	34.888,00

9 - LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Rua Tabeliao Enéas, 649

Aftas, 63900-169 - Quixadã-CE

ITEM 	 DESCRIÇÃO

20 	Microfone

21 	Caixa Acústica

22 	Caixa Acústica

23 	Fumadora/Monitor Portátil

24 	1  Caixa som

25 	Microfone

26 	Iluminador Para Filmagem

MARCA

LELONG

DATREL

MONDIAL

BMAX

C3

KSR

RING

• PREFEITURA DE 	g
QUIXADA

QTD. UND. V. REF. 	V. UNIT. V. TOTAL

7500 UN 159,00 	141,00 10.575,00

15,00 UN 4.442,48 	4.200,00 63.000.00

7,00 UN 1.713,78 	1.100,00 7.700,00

9,00 UN 1.761,00 	1.750,00 15.750.00

264,00 UN 93,87 	90,00 23.760.00

75,00 UN 593,30 	591,00 44.325,00

7.00 UN 289,33 	270,00 1.890,00

VALOR TOTAL 167.000,00

11 - LOTE 11 - AMPLA 'PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

27 Cadeira digitador 75,00 UN 861,41 850,00 63.750.00

28 Cadeira digitador RM 150,00 UN 861,41 850,00 127.500,00

29 Gaveteiro móvel RM 39.00 UN 901.63 700,00 27.300.00

30 Módulo De Trabalho RM 28,00 UN 469.00 460.00 12.880,00

31 Módulo de trabalho RM 28,00 UN 643,30 640,00 17.920,00

32 Mesa RM 264.00 UN 451,84 450,00 118.800,00

33 Mesa Refeitório MMOVEIS 75,00 UN 3.370,95 3.000,00 225.000.00

34 Cadeira IBAP 450.00 UN 43,96 43.00 19.350,00

35 Mesa Plástica IBAP 75.00 UN 116,16 90,00 6.750,00

36 Armário Escritório RM 39,00 UN 702,18 700,00 27.300.00

37 Armário escritório RM 39,00 UN 994,96 800,00 31.200.00

66 Poltrona auditório AVL 450,00 UN 633.33 622,00 279.900,00

67 Cadeira Escritório AVL 75.00 UN 468,33 467,32 35.049,00

VALOR TOTAL 992.699,00

13 - LOTE 13 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

38 Frigobar EOS 5,00 UN 1.754,51 1.700,00 8.500,00

39 Ventilador VENTISOL 150,00 UN 268,33 250,00 37.500,00

40 Refrigerador Dupiex ELETROLUX 28,00 UN 2.572.33 2.500,00 70.000,00

41 Aspirador Pó/Líquido WAP 5,00 UN 2.563,29 2.200.00 11.000.00

Rua Tabehào Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

ITEM

38

39

40

41

42 Lavadora alta pressão

DESCRIÇÃO

Frigobar

Ventilador

Refrigerador Duplex

Aspirador Pó/Líquido

62 Freezer

Bebedouro Água Garrafão 70 ESMALTEC

71

72

JRF

JRF

Bebedouro água

Bebedouro água

QTD. UNO. V. TOTAL V. REF. 	V. UNIT.

1,00 UN 1.754.51 	1.700,00 1.700,00

50,00 UN 268,33 	250,00 12.500,00

7,00 UN 2.572,33 	2.500,00 17.500,00

1,00 UN 2.563,29 	2.200.00 2.200,00

1.00 UN 1.712,12 	1.600,31 1.600,31

32,00 UN 4.155.57 	4.000.00 128.000.00

6,00 UN 964,60 	901,00 5.406,00

2,00 UN 2.563,59 	2.100,00 4.200,00

2,00 UN 3.847,57 	3.100,00 6.200,00

VALOR TOTAL 179.306,31

14 - LOTE 14 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

MARCA

EOS

VENTISOL

ELETROLUX

WAP

WAP

FRICON

PREFEITURA DEIM ,

qUIXAUA  25/

42 	Lavadora alta pressão 	 WAP

62 	Freezer 	 FRICON

70 	Bebedouro Água Garrafão 	 ESMALTEC

--1- 	 --
71 	Bebedouro água 	 JRF

72 	Bebedouro água 	 JRF

5,00 UN 1.712,12 	1.60031 8.001,55

98,00 UN 4.155.57 	4.000,00 392.000,00

24,00 UN 964,60 	901.00 21.624,00

13,00 UN 2.563.59 	2.100,00 27.300,00

13.00 UN 3.847,57 	3.100,00 40.300,00

VALOR TOTAL 616.225,55

22 - LOTE 22 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

54 	Scanner 	 CANON 	9,00 	UN 	2.988,01 	2.300,00 	20.700,00

VALOR TOTAL 	20.700,00

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09,
pelo melhor valor de R$ 2.650.260,11 (dois milhões, seiscentos e cinquenta mil, duzentos
e sessenta reais e onze centavos), em 18/10/2024.

21.997.155/0002-03 - VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA

2 - LOTE 02 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO

MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	N

! QUIXADA

1 	MICROCOMPUTADOR

TERAVIX 	75,00

UN

2.592,94 	2.278,78

170.908,50

VALOR TOTAL 	170.908,50

19 - LOTE 19 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

52 	Notebook

ACER 	11,00 	UN 	3.668,68 	2.853,83 	31.392,13

VALOR TOTAL 	31.392,13

21 - LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

54 	Scanne' 	 KODAK 	29,00 	UN 	2.988,01 	2.234,58 	64.802,82

VALOR TOTAL 	64.802,82

Homologado para VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF:

21.997.155/0002-03, pelo melhor valor de R$ 267.103,45 (duzentos e sessenta e sete mil,

cento e três reais e quarenta e cinco centavos), em 18/10/2024.

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

10 - LOTE 10 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

20 Microfone INOVA 25,00 UN 159,00 159,00 3.975.00

21 . Caixa Acústica MONDIAL 5,00 UN 4.442,48 4.442,00 22.210,00

22 Caixa Acústica MONDIAL 3,00 IJN 1.713,78 1.713.00 5.139.00

23 Fumadora/Monitor Portátil CANON 1,00 UN 1.761,00 1.761,00 1.761,00

24 Caixa som INOVA 86,00 UN 93,87 93,00 7.998,00

25 Microfone INOVA 25,00 UN 593,30 593.00 14.825.00

26 Iluminador Para Filmagem INOVA 3,00 UN 289,33 289,00 867.00

VALOR TOTAL 56.775,00

12 - LOTE 12 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

27 	Cdeura DL9]taior

M.OFFICE 	25,00

UN

861,41 	861,00

21 325, flU

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quïxadá-CE

PREFEITURA DE 	,'

QUIXADA

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

66

67

Cadeira digitador M.OFFICE 50Õ0

11,00

7,00

7,00

86,00

25,00

150,00

25,00

11.00

11,00

150,00

25,00

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

861,41

901,63

469,00

643,30

451,84

3.370,95

43,96

116,16

702,18

994.96

633,33

468,33

861,00

901,00

469,00

643,00

451,00

3.370,00

43,00

116.00

702,00

994,00

633.00

468.00

Gaveteiro móvel RIVEL

RIVEL Módulo De Trabalho

Módulo de trabalho RIVEL

Mesa RIVEL

Mesa Refeitório M.OFFICE

Cadeira TOPPLAST

Mesa Plástica TOPPLAST

RIVEL

RIVEL

Armário Escritório

Armário escritório

Poltrona auditório M.OFFICE

Cadeira Escritório M.OFFICE

VALOR TOTAL

43.050,00

9.911,00

3 .283.00

4.501.00

38.786,00

84.250,00

6.450,00

2.900,00

7.722,00

10.934,00

94.950,00

11.700,00

339.962,00

17 - LOTE 17 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

51
Sistema Global De Posicionamento
Global

c,ARMIM 	6.00 	UN 	2.499,00 	2.499,00 	14.994.00

14.994,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF:
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 411.731,00 (quatrocentos e onze mil,
setecentos e trinta e um reais), em 18/10/2024.

27.141.930/0001-11 - FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA

15 - LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIr. V. TOTAL

43 Carro carga marcon 8,00 UN 492.70 476.93 3.815.44

44 Escada MOR 4.00 UN 804.00 778.27 3.113.08

45 Escada MOR 4,00 UN 529,60 512.65 2.050.60

46 Pá
TRAMONTIN

8,00 UN 68,97 66,76 534,08

47 Enxada 13
CONTUÇÃO 8.00 UN 46.97 45,47 363,16

48 Tesoura poda TR.AMONTIN
8.00 UN 38,53 37,30 298,40

49 Roçadeira manual FORTAG 39.00 UN 3.186,33 3.084,37 120.290,43

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadã-CE

VALOR TOTAL

PREFEITURA DE 	,

),

QUIXADA  ) 5p

50

61

68

Fio corte

Carrinho Mão

Carro carga

STIHL

TRAMONTIN

MARCON

22500

8,00

8.00

UN 298.73 	289,17 65.063,25

UN 324,07 	313,70 2.509,60

UN 1.384,79 	1.340,48 10.72384

VALOR TOTAL 208.762,48

16 - LOTE 16 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA V. ONIT. V. TOTAL QTD. UND. V. REF.

43 Carro carga MARCON 2,00 UN 492,70 476,93 953,86

44 Escada MOR 1,00 UN 804,00 778,27 778,27

45 Escada MOR 1.00 UN 529,60 512.65 512,65

46 Pá
TRAMONTIN

2.00 UN 68.97 66,76 133,52

B -
47 Enxada CONSTRUÇÃ 2,00 UN 46,97 45,47 90,94

L o
1 	48 Tesoura poda

TRAMONTIN
2,00 UN 38,53 37,30 74,60

49 Roçadeira manual FORTAG 11,00 UN 3.186,33 3.084,37 33.928.07

50 Fio corte STIHL 75,00 UN 298,73 289,17 21.687,75

61 Carrinho Mão
TRAMONTIN

A
2,00 UN 324,07 313,70 627,40

68 Carro carga MARCON 2,00 UN 1.384,79 1.340,48 2.680,96

VALOR TOTAL

VÇR

61.468,02

Homologado para FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
27.141.930/0001-11, pelo melhor valor de R$ 270.230,50 (duzentos e setenta mil,

0

duzentos e trinta reais e cinquenta centavos), em 18/10/2024.

El ROZ
RDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabeliio Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadã-CE